
Protokoll
1. Einladungs- und Qualifikationswettkampf des Celler Schwimm-Club e.V. mit kgW

Abschnitt 1 am 22.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Celler Schwimm-Club e.V.
Ausrichter: Celler Schwimm-Club e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:30

Beginn: 9:00

Stand: 23.03.2025, 21:56:32 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmbad Wietze
Fuhrberger Straße 1
29323 Wietze



Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Celler Schwimm-Club e.V. 3683  30/ 18  97/  0
MTV Eintracht Celle 3723   1/  4   9/  0
SC Lüchow 1861 3969   0/  1   2/  0
SGS Langenhagen 7066   5/  6  19/  0
TSV Achim 1860 3907  11/  3  21/  0
TSV Wietze 3946  15/  9  47/  0
TuS Ebstorf 1866 3963   0/  2   3/  0
TV Jahn Schneverdingen 5749   7/  5  23/  0
WSG Wunstorf 6544   7/  0  13/  0
Gesamt für den Verband   76/  48  234/  0



Abschnitt 1 - Samstag 22.03.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Gordon Eller Celler Schwimm-Club e.V.
Schiedsrichter Daniel Cohrs TV Jahn Schneverdingen
Starter (weibl) Tom Dix Celler Schwimm-Club e.V.
Starter (männl.) Daniela Hornung Celler Schwimm-Club e.V.
Sprecher Wilhelm Rumpel Celler Schwimm-Club e.V.
Protokollführer Kathrin Phielipeit Celler Schwimm-Club e.V.
Auswerter Clemens Ahrens Celler Schwimm-Club e.V.
Auswerter Thomas Krauß Celler Schwimm-Club e.V.
Computer Mario Busse Celler Schwimm-Club e.V.
Schwimmrichter Noje-Knollmann Astrid TuS Ebstorf 1866
Schwimmrichter Marcus Braun MTV Eintracht Celle

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Birgit Hennecke SGS Langenhagen
Zielrichter Silvio Kunze Celler Schwimm-Club e.V.
Zielrichter Susanne Dömel TSV Wietze

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Sebastian Hall MTV Eintracht Celle
Zeitnehmer Bahn 1 Melanie Dahms SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 2 Nico Behnkon TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 3 Kathrin Witte TSV Wietze
Zeitnehmer Bahn 4 Annette Petrick WSG Wunstorf
Reserve-Zeitnehmer Thomas Zabel TV Jahn Schneverdingen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Christoph Schönbrandt TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 1/2 Miriam Vorwerk TV Jahn Schneverdingen
Wenderichter Bahn 3/4 Stefanie Magers TSV Wietze



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 102 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 103 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 104 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 105 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 106 - 25m Brust männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 101 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stella Wagner 2018 TSV Wietze 00:29,91
2. Charlotte Krohn 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,34
3. Katharina Hasselbach 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,02
4. Paula Finow 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,55
5. Aria Philipp 2018 SGS Langenhagen 00:52,03

Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Frida Fiedler 2019 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,99

Wettkampf 102 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Loki Griep 2018 SGS Langenhagen 00:36,84
2. Jannes Czepluch 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:40,47

nicht am Start
Hendrik Winkler 2018 Celler Schwimm-Club e.V.
Mattis Kawohl 2018 Celler Schwimm-Club e.V.

Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Arndt 2019 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,84
2. Mats van den Berg 2019 Celler Schwimm-Club e.V. 00:40,47

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,97
2. Melina Busse 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,06
3. Kira Marianne Pyper 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,27
4. Kaley Cohrs 2012 TV Jahn Schneverdingen 00:40,34



noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Franziska Hornung 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:41,82
6. Hanna Mieke Thies 2012 TSV Achim 1860 00:45,12
7. Antonia Littau 2012 TSV Achim 1860 00:46,63

abgemeldet
Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabelle Kramer 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,63
2. Greta Moorkamp 2013 TSV Achim 1860 00:42,04
3. Charlotte Stammer 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,80
4. Luise Mollenhauer 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,94
5. Kira Ahrens 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:45,25
6. Pheline Cohrs 2013 TV Jahn Schneverdingen 00:45,38

abgemeldet
Johanna Obst 2013 Celler Schwimm-Club e.V.
Nele Stein 2013 TV Jahn Schneverdingen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zlata Dukhnovska 2014 TSV Wietze 00:41,41
2. Sophie Dömel 2014 TSV Wietze 00:41,82
3. Emilia Littau 2014 TSV Achim 1860 00:42,61
4. Jella Redeker 2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,61
5. Sina Pauline Behnken 2014 TSV Achim 1860 00:43,78
6. Greta Kleinfeld 2014 TSV Wietze 00:48,03
7. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 00:52,09
8. Elli Kalina 2014 TSV Achim 1860 00:52,50
9. Nea Sulzbacher 2014 TSV Wietze 00:56,62

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Malia Schmidt 2016 SGS Langenhagen 00:51,28
2. Emilia Busse 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 00:51,89
3. Jette Heering 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 00:52,71
4. Jule Osterloh 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 00:57,89
5. Finja Knapp 2016 WSG Wunstorf 01:04,09

nicht am Start
Antonia Kraft 2016 WSG Wunstorf

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich



noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Trutz Brand 2012 TV Jahn Schneverdingen 00:34,64
2. Karl Gärtner 2012 SC Lüchow 1861 00:36,41
3. Toni Zabel 2012 TV Jahn Schneverdingen 00:40,75
4. Torben Noje Knollmann 2012 TuS Ebstorf 1866 00:44,92
5. Tymofii Bondar 2012 MTV Eintracht Celle 00:45,90
6. Thilo Futter 2012 SGS Langenhagen 00:50,14

disqualifiziert
Konrad Hardinghaus 2012 MTV Eintracht Celle

Der Schwimmer hatte die Arme nicht über das Wasser nach vorn geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:31

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Kampel 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,84

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Nils Frahm 2014 Celler Schwimm-Club e.V.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Loke Scheel 2015 TSV Wietze 00:45,59
2. Danny Lang 2015 TSV Wietze 00:58,65

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Obst 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:04,09

disqualifiziert
Ole Redeker 2016 Celler Schwimm-Club e.V.

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:31

Wettkampf 103 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Krohn 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,63
2. Katharina Hasselbach 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,97
3. Paula Finow 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,31
4. Rike Knapp 2018 WSG Wunstorf 00:34,50
5. Stella Wagner 2018 TSV Wietze 00:37,55
6. Aria Philipp 2018 SGS Langenhagen 00:44,78



noch Wettkampf 103 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Frida Fiedler 2019 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,55

Wettkampf 104 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mattis Kawohl 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,66
2. Loki Griep 2018 SGS Langenhagen 00:35,93
3. Jannes Czepluch 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,31
4. Hendrik Winkler 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:41,81

Jahrgang 2019

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Mats van den Berg 2019 Celler Schwimm-Club e.V.
Maximilian Arndt 2019 Celler Schwimm-Club e.V.

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:08,78
2. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 01:12,82
3. Kaley Cohrs 2012 TV Jahn Schneverdingen 01:18,25
4. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 01:25,68
5. Hanna Mieke Thies 2012 TSV Achim 1860 01:30,89

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pheline Cohrs 2013 TV Jahn Schneverdingen 01:19,06
2. Charlotte Stammer 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:22,88
3. Kira Ahrens 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:31,89
4. Lotte Groß 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:46,72

abgemeldet
Johanna Obst 2013 Celler Schwimm-Club e.V.
Nele Stein 2013 TV Jahn Schneverdingen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zlata Dukhnovska 2014 TSV Wietze 01:21,03
2. Ina Hehl 2014 WSG Wunstorf 01:24,84
3. Greta Kleinfeld 2014 TSV Wietze 01:27,44
4. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:27,60
5. Elli Kalina 2014 TSV Achim 1860 01:28,27
6. Leni Heering 2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:31,60
7. Alisa Ivanov 2014 TSV Wietze 01:35,53



noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Emma Hanking 2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:38,78
9. Ina Osterloh 2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:41,13
10. Malou Lysann Lehrich 2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:59,06

disqualifiziert
Havin Tekes 2014 MTV Eintracht Celle

Schwimmer hat die Wettkampfstrecke nicht vollständig absolviert.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:48

abgemeldet
Hannah Katharina Glane 2014 TSV Wietze

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maila Linn Müller 2015 TSV Achim 1860 01:29,60
2. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 01:30,12
3. Nele Osmers 2015 TSV Achim 1860 01:34,35
4. Hanna Trumtrar 2015 Celler Schwimm-Club e.V. 01:39,34
5. Salma Zeifri 2015 Celler Schwimm-Club e.V. 01:46,51
6. Lotta Fricke 2015 Celler Schwimm-Club e.V. 01:56,44
7. Jette Marr 2015 Celler Schwimm-Club e.V. 02:01,03
8. Luise Kuschnereit 2015 Celler Schwimm-Club e.V. 02:12,66
9. Maria Groß 2015 TSV Wietze 02:21,20

abgemeldet
Helena Zabel 2015 TV Jahn Schneverdingen
Luana Ciesla 2015 TV Jahn Schneverdingen

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Malia Schmidt 2016 SGS Langenhagen 01:34,85
2. Emilia Busse 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:37,21
3. Finja Knapp 2016 WSG Wunstorf 01:39,89
4. Jette Heering 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:49,08
5. Jule Osterloh 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:53,02
6. Pia Christin Kahle 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:53,40
7. Leevke Ernst 2016 TSV Wietze 02:17,92
8. Mariia Andrusovych 2016 TSV Wietze 02:29,82
9. Mathilda Arndt 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 02:39,98

abgemeldet
Emilia Dömel 2016 TSV Wietze

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julie Gerstner 2017 TV Jahn Schneverdingen 01:47,11
2. Nika Sulzbacher 2017 TSV Wietze 01:58,03
3. Lia Kämpfert 2017 Celler Schwimm-Club e.V. 02:08,59
4. Emma Beyersdorff 2017 TSV Wietze 02:13,87



noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Emma Babigian 2017 TSV Wietze 02:24,84
6. Lina-Sophie Kummer 2017 TSV Wietze 02:26,62

Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Trutz Brand 2012 TV Jahn Schneverdingen 01:08,22
2. Karl Gärtner 2012 SC Lüchow 1861 01:11,43
3. Tymofii Bondar 2012 MTV Eintracht Celle 01:31,80
4. Konrad Hardinghaus 2012 MTV Eintracht Celle 01:36,12
5. Thilo Futter 2012 SGS Langenhagen 01:39,36

abgemeldet
Felix von Massow 2012 Celler Schwimm-Club e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Kampel 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:11,43
2. Theo Zobel 2013 TSV Achim 1860 01:22,22
3. Youssef Hamhoum 2013 SGS Langenhagen 01:49,68

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix Johann Schultze 2014 TSV Achim 1860 01:24,64
2. Ivan Mashchenko 2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:27,16
3. Fynn Claus 2014 SGS Langenhagen 01:32,14
4. David Lang 2014 TSV Wietze 01:32,26
5. Hauke Noje Knollmann 2014 TuS Ebstorf 1866 01:37,40
6. Alex Ivanov 2014 TSV Wietze 01:38,66
7. Serban Tudor 2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:40,25

abgemeldet
Agit Yavsan 2014 Celler Schwimm-Club e.V.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Loke Scheel 2015 TSV Wietze 01:25,60
2. Anton Schott 2015 TV Jahn Schneverdingen 01:52,66
3. Luis Berger 2015 Celler Schwimm-Club e.V. 02:01,03
4. Rustem Theo Tekes 2015 MTV Eintracht Celle 02:13,71

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ole Redeker 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:28,20
2. Fabian Vorwerk 2016 TV Jahn Schneverdingen 01:28,20
3. Niklas Obst 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:56,24
4. Henry Ewest 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 02:07,28



noch Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Till Gerecke 2016 TSV Wietze 02:19,13

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fionn Vorwerk 2017 TV Jahn Schneverdingen 01:58,00
2. Zakaria Hamhoum 2017 SGS Langenhagen 01:59,38
3. Thore Witte 2017 TSV Wietze 02:08,66
4. Jorik Petersen 2017 SGS Langenhagen 02:10,75
5. Julius Magers 2017 TSV Wietze 02:11,37
6. David Kern 2017 TSV Wietze 02:33,96

abgemeldet
Alexander Groß 2017 TSV Wietze

Wettkampf 105 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stella Wagner 2018 TSV Wietze 00:31,21
2. Charlotte Krohn 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,35
3. Paula Finow 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,99
4. Rike Knapp 2018 WSG Wunstorf 00:42,25
5. Katharina Hasselbach 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:49,53

Wettkampf 106 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Loki Griep 2018 SGS Langenhagen 00:37,53
2. Hendrik Winkler 2018 Celler Schwimm-Club e.V. 00:58,41

Jahrgang 2019

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Maximilian Arndt 2019 Celler Schwimm-Club e.V.

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Hornung 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:25,03
2. Kira Marianne Pyper 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:25,68
3. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 01:30,89
4. Kaley Cohrs 2012 TV Jahn Schneverdingen 01:33,80
5. Antonia Littau 2012 TSV Achim 1860 01:39,90



noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabelle Kramer 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:27,13
2. Greta Moorkamp 2013 TSV Achim 1860 01:29,72
3. Luise Mollenhauer 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:32,97
4. Pheline Cohrs 2013 TV Jahn Schneverdingen 01:36,22
5. Charlotte Stammer 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:40,80
6. Lotte Groß 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:56,06

abgemeldet
Johanna Obst 2013 Celler Schwimm-Club e.V.
Nele Stein 2013 TV Jahn Schneverdingen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Dömel 2014 TSV Wietze 01:31,34
2. Greta Kleinfeld 2014 TSV Wietze 01:36,32
3. Mayra Jung 2014 TSV Achim 1860 01:39,66
4. Leni Heering 2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:44,67
5. Emilia Littau 2014 TSV Achim 1860 01:44,72
6. Alisa Ivanov 2014 TSV Wietze 01:50,72
7. Malou Lysann Lehrich 2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:59,03

disqualifiziert
Ina Osterloh 2014 Celler Schwimm-Club e.V.

Die Schwimmerin hat bei der 1. Wende nach Verlassen der Rückenlage und Durchführung des Armzuges
die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:11

abgemeldet
Hannah Katharina Glane 2014 TSV Wietze
Havin Tekes 2014 MTV Eintracht Celle

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maila Linn Müller 2015 TSV Achim 1860 01:43,80
2. Hanna Trumtrar 2015 Celler Schwimm-Club e.V. 01:50,03
3. Lani Cauquil 2015 TSV Achim 1860 01:51,61
4. Nele Osmers 2015 TSV Achim 1860 01:51,66
5. Lotta Fricke 2015 Celler Schwimm-Club e.V. 02:03,43
6. Jette Marr 2015 Celler Schwimm-Club e.V. 02:11,66
7. Luise Kuschnereit 2015 Celler Schwimm-Club e.V. 02:25,28

disqualifiziert
Maria Groß 2015 TSV Wietze

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

abgemeldet
Enna Dirks 2015 WSG Wunstorf



noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tessa Werschbowski 2016 TSV Achim 1860 01:44,11
2. Finja Knapp 2016 WSG Wunstorf 01:52,45
3. Pia Christin Kahle 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:56,82
4. Jule Osterloh 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 02:04,06
5. Zoe Griep 2016 SGS Langenhagen 02:05,06
6. Mathilda Arndt 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 02:25,89

disqualifiziert
Leevke Ernst 2016 TSV Wietze

Die Schwimmerin hat nach der 2. Wende die Wand nicht in Rückenlage verlassen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

abgemeldet
Antonia Kraft 2016 WSG Wunstorf
Emilia Dömel 2016 TSV Wietze

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lia Kämpfert 2017 Celler Schwimm-Club e.V. 02:03,28
2. Nika Sulzbacher 2017 TSV Wietze 02:15,31
3. Emma Beyersdorff 2017 TSV Wietze 02:19,29

abgemeldet
Emma Babigian 2017 TSV Wietze
Lucia Zabel 2017 TV Jahn Schneverdingen

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Trutz Brand 2012 TV Jahn Schneverdingen 01:20,06
2. Torben Noje Knollmann 2012 TuS Ebstorf 1866 01:29,07
3. Toni Zabel 2012 TV Jahn Schneverdingen 01:30,48

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Kampel 2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:23,75

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elias Schönbrodt 2014 TSV Achim 1860 01:33,88
2. Ivan Mashchenko 2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:37,40
3. David Lang 2014 TSV Wietze 01:39,15
4. Alex Ivanov 2014 TSV Wietze 01:42,65
5. Fynn Claus 2014 SGS Langenhagen 01:47,88

abgemeldet
Agit Yavsan 2014 Celler Schwimm-Club e.V.
Nils Frahm 2014 Celler Schwimm-Club e.V.



noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Loke Scheel 2015 TSV Wietze 01:33,88
2. Danny Lang 2015 TSV Wietze 01:44,97
3. Lasse Emil Baumgärtel 2015 MTV Eintracht Celle 01:57,81
4. Rustem Theo Tekes 2015 MTV Eintracht Celle 02:11,47

disqualifiziert
Luis Berger 2015 Celler Schwimm-Club e.V.

Schwimmer hat bei Verlassen der Rückenlage die 2. Wende nicht unverzüglich eingeleitet. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ole Redeker 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:44,05
2. Fabian Vorwerk 2016 TV Jahn Schneverdingen 01:47,88
3. Henry Ewest 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:56,60
4. Till Gerecke 2016 TSV Wietze 02:09,75
5. Joshua Haller 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 02:19,64
6. Ambrosius Fietz 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 02:24,16
7. Henry Jonah Buhl 2016 Celler Schwimm-Club e.V. 02:36,32

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fionn Vorwerk 2017 TV Jahn Schneverdingen 02:10,07
2. Thore Witte 2017 TSV Wietze 02:15,84
3. Zakaria Hamhoum 2017 SGS Langenhagen 02:25,19

disqualifiziert
Julius Magers 2017 TSV Wietze

Der Schwimmer hat in Brustlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:33

abgemeldet
Alexander Groß 2017 TSV Wietze

Wietze, den 22.03.2025
Abschnittende: 11:42 Uhr
Protokollende: 12:45 Uhr

  gez. Gordon Eller    gez. Daniel Cohrs    gez. Kathrin Phielipeit  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  


